## ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ACADÉMICA DE MÁSTER

Denominación del Máster	BIOMEDICINA REGENERATIVA
Coordinador/a	RAUL ORTIZ QUESADA

## **Asistentes:**

- Dña. Consolación Melguizo Alonso
- D. José Carlos Prados Salazar
- Dña. Celia Vélez Fernández
- D. Raúl Ortiz Quesada
- Dña. Cristina Jiménez Luna
- D. Octavio Caba Pérez
- Dña. Gloria Perazzoli
- D. Fernando Rodríguez Serrano
- Dña. Cristina Mesas Hernández
- Dña. Veronika Neubrand
- D. José Antonio Castilla Alcalá

En la ciudad de Granada, siendo las 13:00 horas del día 17 de Enero de 2025, se reúne el profesorado del Máster Universitario, en el Salón de Grados C de la Facultad de Medicina, con el profesorado relacionado en la lista de asistentes, con el fin de elegir a la persona que se encargará de la coordinación del mismo y renovación posterior de la CAM.

En primer lugar, se procede a la presentación de candidatos a la CAM, resultando ser:

- Dña. Consolación Melguizo Alonso
- D. José Carlos Prados Salazar
- Dña. Celia Vélez Fernández
- D. Octavio Caba Pérez
- Dña. Laura Cabeza Montilla

Observándose que todos ellos reúnen los requisitos, según normativa:

X No se ha tenido que realizar votación, resultando propuestos los candidatos pres	sentados
--	----------

☐ Se ha realizado votación, con el siguiente resultado:

o D./Dña.\_\_\_: ## votos

D./Dña.\_\_\_: ## votosD./Dña.\_\_\_: ## votos

o ...





Universidad	de Granada
Registro Electrónico	ENTRADA
REGAGE25e00003950466	20/01/2025 - 11:42:06
$\sim$	



Así pues, los miembros propuestos para la composición de la Comisión Académica del Máster han resultado ser:

Dña. Consolación Melguizo Alonso
D. José Carlos Prados Salazar
Dña. Celia Vélez Fernández
D. Octavio Caba Pérez
Dña. Laura Cabeza Montilla
Dña. Mónica García Velasco (Sector PTGAS)
D. Ignacio Reales Prieto (sector alumnos)

Y no habiendo más asuntos de que tratar, se levanta la sesión, siendo las 13:30 del día arriba indicado, firmando todos los miembros presentes.

La Secretaria de la CAM María Celia Vélez Fernández

